Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

02.09.2024 г.  № 90 - О

             Кÿстÿмĕр ялĕ                             д. Кюстюмеры

О создании комиссии по определению  списочного состава

обучающихся на получение льготного питания

В целях своевременного и качественного оказания социальной поддержки отдельным

категориям обучающихся путем обеспечения их горячим питанием во время учебного

процесса на льготных условиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  определению  списочного состава обучающихся на получение

льготного питания обучающихся  на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

Председатель:  директор школы Максимова С.П.

Члены комиссии:

Заместитель директора по ВР Захарова Н.А.

Учитель истории и обществознания  Трофимова С.А..

Учитель физики  Авруйская В.В.

 Социальный педагог Алексеева П.О

2. Организовать прием заявлений от родителей (законных представителей) обучающихся

на предоставление льготного питания

3.Комиссии  по организации льготного питания :

-провести анализ представленных документов в соответствии с установленными

критериями;

- на основании проведенного анализа подготовить заключение о предоставлении льготного

питания обучающимся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                          Максимова С.П.

		2024-09-14T11:27:51+0300
	Максимова Светлана Павловна